Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

  Thực hiện Văn bản số 537/SNV-XDCQ&TCBC ngày 5 tháng 4 năm 2021

của Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh về việc đề nghị báo cáo số liệu nữ lãnh đạo, quản lý

cuối nhiệm kỳ 2016 - 2021; Ủy ban nhân dân huyện tổng hợp và báo cáo Sở Nội

vụ các nội dung sau:

1. Số liệu nữ cuối nhiệm kỳ 2016 - 2021, số nữ lãnh đạo, quản lý;

2. Số liệu cuối nhiệm kỳ 2016 - 2021, số Ủy ban nhân dân có lãnh đạo chủ

chốt là nữ.

(Có Phụ lục gửi kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo Sở Nội vụ biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-NV
V/v báo cáo số liệu nữ lãnh đạo,

quản lý cuối nhiệm kỳ 2016 - 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày      tháng 4 năm 2021

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-04-07T14:12:48+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-04-07T14:16:55+0700

		2021-04-07T14:17:13+0700

		2021-04-07T14:17:30+0700